
Zarządzenie nr 7/2026 

Wójta Gminy Krasnosielc                                                                                                                      

dnia 19 stycznia 2026 r.  

w sprawie powołania zespołu w celu przygotowania i wdrożenia  Krajowego Systemu         

e-Faktur. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1483) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję w Urzędzie Gminy Krasnosielc zespół wdrożeniowy w celu w przygotowania                              

i wdrożenia systemu KSeF. 

§ 2. 

Do składu zespołu wdrożeniowego powołuję: 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Odpowiedzialność 

1. Jakub Załęski Administrator systemów in-
formatycznych 

rozwiązania informatyczne i techniczne 

2. Alicja Mizerek 
 

Podinspektor ds. księgowości 
budżetowej 

realizacja transakcji sprzedaży 

3. Monika  
Grzybowska 

Inspektor ds. księgowości   
budżetowej 

realizacja transakcji sprzedaży  

4. Agnieszka Pokora  Kierownik Referatu rozwoju              
i promocji gminy 

realizacja transakcji zakupowych 

5. Mirosława  
Waszczak 

Skarbnik finanse i księgowość 

6. Monika Szewczak Inspektor ds. pozyskiwania               
i rozliczania funduszy                  
zewnętrznych 

obieg dokumentów księgowych 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

                                                                                                                              Wójt Gminy Krasnosielc 

                                                                                                                                  Paweł Ruszczyński 


